
ご利⽤者様・ご家族様 
令和 6 年 11 ⽉吉⽇ 

⾯会制限緩和のお知らせ 

医療法⼈社団村⽥会 
介護⽼⼈保健施設ケアパーク湘南台 

 

平素より当施設の運営にご⽀援を賜り感謝申し上げます。 
現在、感染防⽌のため各種制限など⻑期にわたりご不便をおかけしておりますが、皆様にはご理解・ご

協⼒をいただき誠にありがとうございます。 
さて、この度 11 ⽉ 16 ⽇（⽊）より⾯会制限を緩和し以下の通りに変更することと致しました。 
ご確認下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 

【⾯会条件】       
  ◆⾯会場所  ： ⼊所者様居室 
            1 階受付にてエレベーターカードをお渡しします。該当階にてステーション 
            にお声がけの上、ご本⼈様の居室にお⼊り下さい。⾯会時はベッド周りカー 

テンを閉めて頂きますようご協⼒下さい。 
  ◆⾯会者   ： 18 歳以上 
            ＊18 歳未満の⽅は 1 階オンライン⾯会場所（パーテーション無し） 
           マスク着⽤及び⾯会前後⼿指消毒 

   ◆⾯会者⼈数 ： 1 組 2 名以内 
   ◆⾯会時間  ： 予約制 

             ⾯会時間につきましては、感染状況や季節により変動いたしますのでご予約時 
             にお問い合わせください。 

            −予約時間枠− 
             午前 10:00〜、10:30〜、11:00〜 

午後 14:00〜、14:30〜、15:00〜、15:30〜、16:00〜、16:30〜、17:00〜 
◆曜⽇    ： 平⽇（各階の⼊浴⽇は除く）、⼟曜、⽇曜及び祝祭⽇ 

   ◆⾯会頻度  ： 1 ⼊所者様に対して予約 1 枠まで 
             ⾯会終了後、次の予約を受け付けさせて頂きます 
   ◆その他   ： ・感染発⽣時や隔離対応時、⼊所者様の状態等によっては⼀時中⽌、⼜はオン 
             ライン⾯会に切り替えさせて頂きます。 

・⾯会中の飲⾷は禁⽌とさせて頂きます。 
            ・洗濯物交換も各階にて対応させて頂きます。1 階受付にてエレベーターカー 

ドをお渡ししますので該当階のステーションにお声がけ下さい。 
【予約⽅法】 電話、受付窓⼝にて ⽉曜〜⼟曜 8：30〜17：30 

以上 
 

《問い合わせ先》 
介護⽼⼈保健施設ケアパーク湘南台 

 TEL:0466-43-0800 


